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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta, 09.09.2025 

    

   

§ 28 

Lahden kaupungin ja CC Breakaway Oy:n yhteistyösopimus 2026-2028 

3803/02.02.00.01/2025 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

tapahtumapäällikkö Inkeri Määttä, p. 044 416 3890 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin teknisellä korjauksella siten, että kolmanteen 

kappaleeseen korjattiin oikea kustannuspaikka (kuuluu olla 

kaupunkikulttuuripalvelujen kustannuspaikka tapahtumien tukeminen 2206). 

 

Lautakunnan jäsen Seppo Korhonen ilmoitti eriävän mielipiteensä merkittäväksi 

pöytäkirjaan. 

Esittelijä 

elinvoimajohtaja Laavi Elina 

 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja hyvinvointilautakunta päättää, että Lahti toimii isäntäkaupunkina 

kansainvälisen pyöräilyliitto UCI:n maailmanmestaruuskisojen karsintakilpailuille 

vuosina 2026–2028 sekä isännöi vuoden 2027 UCI:n gravel-pyöräilyn EM-kisoja. 

Tapahtumien toteuttamisesta kaupunki solmii yhteistyökumppanuussopimuksen 

CC Breakaway Oy:n kanssa, joka toimii tapahtumien paikallisena operaattorina. 

Sopimuksen aiheuttamat kustannukset kaupungille ovat kolmelta vuodelta 

yhteensä 250 000 euroa, josta EM-kisojen arvo on 150 000 euroa.  
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Samalla lautakunta valtuuttaa tapahtuma- ja kulttuuripalvelut neuvottelemaan ja 

elinvoimajohtajan allekirjoittamaan sopimuksen CC Breakaway Oy:n kanssa koskien 

tapahtumien järjestämistä Lahdessa vuosina 2026-2028 

  

Kustannukset katetaan kaupunkikulttuuripalvelujen kustannuspaikalta tapahtumien 

tukeminen 2206 edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin 

talousarvioon ja elinvoimapalveluiden käyttösuunnitelmaan.  

 

Jos tapahtumaa ei toteuteta tai kaikkia kumppanuussopimuksen ehtoja ei täytetä, 

sopimus raukeaa eikä kustannuksia makseta. 

Käsittely 
Keskustelun kuluessa jäsen Seppo Korhonen esitti, että asia tulee jättää pöydälle. 

Esitys raukesi kannattamattomana.  

Hyväksyttiin yksimielisesti tekninen korjaus päätösehdotuksen kolmanteen 

kappaleeseen: ”Kustannukset katetaan kasvupalveluiden 

kaupunkikulttuuripalvelujen kustannuspaikalta tapahtumien tukeminen 2206 

edellyttäen, että summa sisältyy vuosittain kaupungin talousarvioon ja 

elinvoimapalveluiden käyttösuunnitelmaan.” 

Perusteluosa 

Tiivistelmä 

Gravel-pyöräily on nopeasti kasvava pyöräilyn alalaji, joka yhdistää 

maantiepyöräilyn ja maastopyöräilyn elementtejä. Se tapahtuu pääasiassa 

sorateillä, metsäteillä ja muilla päällystämättömillä reiteillä, jotka tarjoavat 

monipuolisen ja luonnonläheisen ajokokemuksen. 

UCI eli Union Cycliste Internationale on kansainvälinen pyöräilyliitto, joka toimii 

kaikkien pyöräilyn alalajien kattojärjestönä. UCI järjestää vuosittain gravel-pyöräilyn 

maailmanmestaruuskilpailut, joiden karsintoja järjestetään eri puolilla maailmaa. 
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Lisäksi UCI järjestää vuosittain EM-kilpailut, vuoden 2025 kilpailut järjestetään 

Alankomaissa. 

Järjestäjän arvion mukaan tapahtumien kävijämäärät vaihtelevat 1150-2200 

henkilön välillä. Kolmen vuoden aikana tapahtumien aluetaloudellinen vaikutus 

nousee yhteensä yli 1,7 miljoonaan euroon, sillä tapahtumakävijöillä on pitkä 

viipymä.   

Järjestäjäorganisaatio haluaa sitoutua Lahteen ja haluaa Lahdessa järjestettävän 

vuosien 2026-2028 sorapyöräilyn virallisen lajiliiton alaiset tapahtumat. 

Yleistä tapahtumasta  

Gravel- eli soratiepyöräilytapahtumasarja pohjautuu tapahtumajärjestäjä 

Breakaway CC:n jo kuuden vuoden ajan tuottamaan Falling Leaves -gravel-

tapahtumaan. Tapahtuma on ollut osa Nordic Gravel Series -sarjaa ja kuuluu nyt 

kansainväliseen Gravel World Series -kokonaisuuteen, jonka tapahtumat toimivat 

gravel-pyöräilyn maailmanmestaruuskisojen karsintakilpailuina. Elinvoima- ja 

työllisyysjaosto on myöntänyt Breakaway CC:lle 25 000 euron vuosittaisen tuen 

Nordic Gravel Series - Falling Leaves Lahti -tapahtuman järjestämiseen vuosina 

2025–2026 (Päätöspäivämäärä 18.11.2024 § 94). Tämä uusi päätös korvaa aiemman 

päätöksen vuoden 2026 osalta ja uusi yhteistyösopimus korvaa aiemman 

sopimuksen. 

UCI Gravel World Series -tapahtumat ovat avoimia sekä ammattiurheilijoille että 

harrastajille, ja ne järjestetään pääosin luonnon keskellä sorateillä ja poluilla. Tämä 

tekee gravel-pyöräilystä helposti lähestyttävän ja yhteisöllisen lajin. 

Pyöräilytapahtuma on kasvanut määrätietoisesti koko olemassaolonsa ajan, ja sen 

kehitys on johtanut siihen, että tapahtuma on hyväksytty osaksi kansainvälisen 

pyöräilyliiton (UCI) virallista tapahtumakalenteria. Tämä merkitsee merkittävää 

askelta tapahtuman kansainvälisessä asemassa ja tunnustamisessa. 
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Tapahtumien aikataulut: 

 12.-14.9.2026 – Gravel World Series, ajankohta on jo vahvistettu.   

 2.-4.7.2027 – UCI:n gravel-pyöräilyn EM-kisat, päivämäärät varmistuvat syyskuussa 

2025.  

 30.6.-1.7.2028 – Gravel World Series, päivämäärä vahvistuu UCI:n kalenterien 

mukaan 2027.   

Euroopanmestaruuskisojen osalta tapahtuman kisakeskuksena toimii Lahden 

matkustajasatama, jossa on lähtö- ja maalialue. Tapahtuman reitit kiertelevät 

Lahden alueella.  

Aluetaloudelliset vaikutukset  

Tapahtumien kävijämäärissä tavoitellaan nousujohteista kasvua. 

Tapahtumajärjestäjä on ilmoittanut lukemat, jotka edustavat hyvin maltillisia 

arvioita: 

 2026: 850 osallistujaa + 300 katsojaa, yhteensä 1150 henkilöä 

 2027: 1200 osallistujaa + 1000 katsojaa, yhteensä 2200 henkilöä 

 2028 – 1200 osallistujaa + 800 katsojaa, yhteensä 2000 henkilöä 

Yhteensä kolmen vuoden kävijä- ja osallistujatavoite on 5350 henkilöä.  

Tapahtumiin voidaan odottaa 35–40 eri kansallisuutta muihin vastaaviin kilpailuihin 

pohjaten. Tapahtuman kansainvälisestä luonteesta ja aikataulutuksesta johtuen 

Lahteen matkustavilla on pitkä viipymä, 3-4 vuorokautta. Osallistujista 70 prosenttia 

tulee Lahteen Suomen rajojen ulkopuolelta. Näillä kävijämäärillä ja 

yöpymisvuorokausilla laskettuna kolmen vuoden aikana tapahtumista syntyy 

Lahteen yli 1,7 miljoonan euron aluetaloudelliset vaikutukset. 

Matkailutulojen lisäksi kaupunki saa laajaa näkyvyyttä tapahtumien suoran 

televisioinnin/striimauksen ansiosta. Kansainvälinen markkinointi alkaa ensi 

marraskuussa lajin MM-kisoissa Maastrichtissa yhdessä Golazon kanssa, joka on 
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lajin EM-kisojen oikeuksienomistaja ja markkinajohtaja.  Lisäksi tapahtumajärjestäjä 

on solmimassa yhteistyösopimuksia gravel-pyöräilystä tunnettujen vaikuttajien 

kanssa, joiden kautta Lahden on mahdollista saada erittäin laajaa näkyvyyttä (6,5 M 

seuraajaa) sosiaalisen median kautta. Lisäksi järjestäjä pystyy hyödyntämään 

välillisesti markkinoinnissaan UCI:n 180 000 lajiaktiivin rekisteriä, jossa yli 80 

kansallisuutta. 

Edut kaupungille  

Tapahtumajärjestäjä tarjoaa isäntäkaupungille mahdollisuuden laajaan näkyvyyteen 

eri medioissa ja lisäksi isäntäkaupunki saa laajan logonäkyvyyden kaikessa 

markkinoinnissa niin ennakkoon kuin itse kisatapahtumissa. 

Lahti/Suomi profiloituu lajin parissa merkittävänä ensimmäisenä suurten 

keskieurooppalaisten pyöräilymaiden (Belgia, Italia, Ranska, Saksa) ulkopuolisena 

kohteena, mikä luo entistä paremman pohjan tapahtuman kasvulle ja antaa myös 

merkittävän matkailumarkkinoinnillisen ulottuvuuden osallistujien huoltojoukkojen 

ja perheiden osallistuessa kisoihin mukaan. 

Tapahtuma sopii hyvin olemassaoleviin olosuhteisiin eikä vaadi kaupungin toimesta 

mitään väliaikaisrakenteita. 

Kokonaisuudessaan tapahtuma tukee Lahden kaupungin strategista tavoitetta 

kehittyä kansainvälisenä urheilu-, matkailu- ja tapahtumakaupunkina. Lisäksi 

tapahtuma toteuttaa Lahden kaupunginhallituksen hyväksymää 

tapahtumatoiminnan kasvu- ja kehittämisohjelmaa 2030 (11.12.2023, § 145).  

Kaupungin vastuut  

Yhteistyökumppanuussopimuksessa kaupunki sitoutuu maksamaan CC Breakaway 

Oy:lle seuraavasti: 

 2026: 50.000 € 
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 2027: 150.000 € 

 2028: 50.000 € 

Sopimuksesta ja tapahtumien järjestämisestä ei synny kaupungille muita kuluja 

yllämainittujen lisäksi.  

Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: CC Breakaway Oy 

 


